ATA DO LEILÃO 01/2022

Aos 28 dias do mês de Janeiro de  2022, ás 10:00 horas encerrou-se o referido leilão de forma

online no sitio eletrônico https://www.superbid.tv/lbo/index.html?id=102543&view=pf  .

Ao final do Leilão foram arrematados 10 lotes ofertados conforme anexo I.

O leilão teve um total de 7785 visitas, 9 estados participantes e 295 lances, atingindo um valor

global de R$ 117.350,00 (Cento e dezessete mil e trezentos e cinquenta reais), valor este

143,21% superior ao mínimo estimado.  Os integrantes da comissão de avaliação e o Leiloeiro

Municipal consideram satisfatório os resultados obtidos pela administração municipal com  a

realização do certame, visto que foram obtidos valores superiores aos mínimos previstos e

considerando que foram atendidos os princípios legais da administração pública que

compreendem legalidade, moralidade, impessoalidade, publicidade, eficiência, razoabilidade,

proporcionalidade, motivação e supremacia do interesse público.  Nada mais houve a tratar,

esta ATA foi lida e assinada pelos servidores presentes.

Leiloeiro administrativo:

__________________________

Joni Everton pereira de oliveira

Integrantes da comissão de Leilão:

_______________                            __________________

Diogo Werner                                           Sidnei Agostinho

Integrantes da Comissão de Avaliação:

_____________________

Carlos Eduardo Schmitt

__________________

Almir Anibal de Souza

________________________

Fernando Bernardi

______________________

Antônio dos Santos

_________________________

Antônio Adolfo Schopping Filho

ANEXO I ATA DO LEILÃO 01/2022.

1
FIAT SIENA EL 1.0 FLEX, 2014/2014, PL.: MMA8975 (SC),

CH.: 8AP372110E6082661
20.500,00

2
FIAT SIENA EL 1.0 FLEX, 2014/2014, PL.: MMA8795 (SC),

CH.: 9BD372110E4051540
18.000,00

3
FIAT SIENA EL 1.0 FLEX, 2014/2014, PL.: MMA8J05 (SC), CH.:

9BD372110E4048275
21.500,00

5
MERCEDES BENZ 313CD SPRINTERM, 2008/2009, PL.:

MMB5115 (SC), CH.: 8AC9036729E009416
28.000,00

6 FIAT PALIO WEEKEND STILE, 2003/2004, PL.: MGL1530
(SC), CH.: 9BD17307944100035

4.500,00

7
CHEVROLET CLASSIC LIFE 1.0, 2009/2009, PL.: MGK8494

(SC), CH.: 9BGSA19109B264354
2.750,00

9
CHEVROLET VECTRA SEDAN ELEGANCE 2.0, 2008/2009, PL.:

MFX9F66 (SC), CH.: 9BGAB69W09B210350
16.250,00

11 MÓVEIS EM ESTADO DE CONSERVAÇÃO RUIM  800,00

12 SUCATA DE FERRO VELHO 1.300,00

13 SUCATA DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA 3.750,00

                                                                                Total:                     R$ 117.350,00